
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
городского округа Перевозский Нижегородской области 

«Средняя ш кола №2 г. Перевоза»

26.09.2023 г.

ПРИКАЗ

№ 131/1 -  ГТД

г. Перевоз

Об освобождении от уроков

На основании заявки учителя английского языка Калиной Е.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять 26.09.2023 г. с уроков для участия в олимпиаде по иностранному языку следующих 
учащихся:

№ Ф.И.О. учащегося Класс
1 . Дудин Владимир Борисович 4 А
2. Барынкина Снежана Дмитриевна 5 А
л
J. Гаранина Виктория Евгеньевна 5 А
4. Голых Анастасия Аркадьевна 5 А
5. Дерябин Егор Евгеньевич 5 А
6. Дудина Вера Викторовна 5 А
7. Жукова Александра Вячеславовна 5 А
8. Журавлев Иван Васильевич 5 А
9. Забавны Егор Алексеевич 5 А
10. Козлова Мария Александровна 5 А
11. Крупнов Артём Денисович 5 А
12. Мазуркина Алина Денисовна 5 А
13. Окунева Валерия Андреевна 5 А
14. Петялина Вера Евгеньевна 5 А
15. Сивелева Лидия Сергеевна 5 А
16. Битрякова Карина Руслановна 5 Б
17. Бобкова Диана Александровна 5 Б
18. Елисеева Мария Сергеевна 5 Б
19. Михеева Юлия Ивановна 5 Б
20. Баринов Владимир Александрович 6 А
21. Каржов Константин 14ванович 6 А
22. Катаева Екатерина Дмитриевна 6 А
23. Клементьева Ксения Васильевна 6 А
24. Климова Нина Юрьевна 6 А
25. Малышева Наталья Сергеевна 6 А
26. Миронова София Александровна 6 А
27. Новикова Анастасия Дмитриевна 6 А
28. Поляков Андрей Антонович 6 А
29. Сергеева Анастасия Константиновна 6 А
30. Спиридонова Маргарита Эдуардовна 6 А
31. Усачева София Евгеньевна 6 А
32. Шибалина Дарья Сергеевна 6 А
-> о
J J . Амоян Джамила Заеиловна 6 Б



34. Бушуев Андрей Андреевич 6 Б
35. Гришанов Константин Алексеевич 6 Б
36. Егорова Дарья Ивановна 6 Б
37. Ларин Владимир Михайлович 6 Б
38. Лозгачева Полина Сергеевна 6 Б
39. Мальханова Екатерина Алексеевна 6 Б
40. Пахомова Валерия Борисовна 6 Б
41. Разумов Роман Леонидович 6 Б
42. Савельева Дарья Сергеевна 6 Б
43. Усубян Рузанна Руслановна 6 Б
44. Шишкина Елизавета Алексеевна 6 Б
45. Эш Варвара Игоревна 6 Б
46. Юрова Елизавета Николаевна 6 Б
47. Матвеев Игорь Алексеевич 7 А
48. Медова Мария Дмитриевна 7 А
49. Невидин Владислав Александрович 7 А
50. Шишкина Виктория Артемовна 7 А
51. Афанасьев Вячеслав Евгеньевич 7 Б
52. Барткова Вероника Андреевна 7 Б
53. Белоусова Виктория Алексеевна 7 Б
54. Богданова Вероника Алексеевна 7 Б
55. Большаков Дмитрий Иванович 7 Б
56. Жуков Тимур Евгеньевич 7 Б
57. Каллестратоз Максим Александрович 7 Б
58. Митеничева Варвара Андреевна 7 Б
59. Чагаев Даниил Михайлович 7 Б
60. Якимова Алена Александровна 7 Б
61. Жукова Полина Вячеславовна 8 А
62. Калин Александр Евгеньевич 8 А
63. Мугадами Фереде РасулоЕна 8 А
64. Черемухина Анастасия Дмитриевна 8 Б
65. Шибаева Анастасия Дмитриевна 8 Б
66. Гасоян Марина Амирановна 8 Б
67. Касаткин Алексей Витальевич 8 Б
68. Катаев Никита Дмитриевич 8 Б
69. Пидуков Филипп Владимирович 8 Б
70. Акифьев Никита Романович 9 А
71. Бурунов Алексей Александрович 9 А
72. Бурцев Никита Владимирович 9 А
73. Горькова Виктория Викторовна 9 А
74, Зиновьева Анастасия Александровна 9 А
75. Калаганова Варвара Викторовна 9 А
76. Катина Мария Анатольевна 9 А
77. Мордвинкина Алёна Александровна 9 А
78. Мурзаева Виктория Юрьевна 9 А
79. Новиков Александр Александрович 9 А
80. Терюкова Александра Максимовна 9 А
81. Тычинкин Максим Алексеевич 9 А
82. Фёдоров Алексей Владимирович 9 А
83. Храмцов Кирилл Александрович 9 А
84. Шаташов Александр Александрович 9 А
85. Батулина Алина Александровна 9 Б
86. Гребнова Ольга Ивановна 9 Б



(N
 

го

87. Шокурова Дарья Николаевна 9 Б
88. Чиркова Дарья Александровна 9 Б
89. Михайлова Марина Фёдоровна 9 Б
90. Козлова Кристина Александровна 9 Б
91. Дубова Дарья Александровна 10
92. Зиновьева Александра Михайловна 10
93. Козел Диана Павловна 10
94. Лебедева Екатерина Михайловна 10
95. Леонтьева Алина Юрьевна 10
96. Магомедова Ксения Альбертовна 10
97. Миньков Кирилл Дмитриевич 10
98. Морозов Кирилл Александрович 10
99. Некрасова Надежда Ивановна 10
100. Стешина Татьяна Александровна 10
101. Тюрина Ксения Александровна 10
102. Федорова Варвара Александровна 10
103. Ходыкина Ксения Сергеевна 10
104. Шерстнёва Юлия Владимировна 10
105. Шишкин Александр Алексеевич 10
106. Эш Василиса Игоревна 10
107. Амоян Мирали Вазирович 10
108. Дубова Дарья Александровна 10
109. Зиновьева Александра Михайловна 10
110. Зайченко Виолетта Васильевна 11
111. Карпова Полина Андреевна 11
112. Маврин Владислав Александрович 11
113. Шавершян Шалико Торникович 11
114. Шилкина Марина Викторовна 11
115. Яковлева Наталья Михайловна 11

. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Калину Е.А. 

. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.В. КругловаДиректор:

С приказом ознакомлена: Е.А. Калина


